
ANO V - EDIÇÃO 909 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 2025 37

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

• ,,.., DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

- ID: 

-

PORTARIA N' 060/2025 

~ N6 Lo1,322,C.ntro 
CEP:64925-000,Pllmtlra do Pllul-PI 
CNPJ:06.554.372/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Ar!. 1' NOMEAR o (a} Senhor(a} JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA E SILVA portador (a} 
do CPF 058.784.233-40 no cargo de Chefe do Departamento de Compras, Licitações e 
Contratos. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/4,-· 2.1 Li.,_ f lL 

IIUUI 

Huguemar Rosal Lustosa Filho 
Prefefto Municipal 

ID: 

13 ~ PALMEIRA 
\Pf*' J º-«! P!~m 

Praça Ni lm,3ll, Centro 
CEP: 64925-000, Palmeira da Piau,·PI 
(NPJ: 06.554.37l/0001-46 

PORTARIA N' 061/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Ar!. 1• NOMEAR o (a} Senhor (a) ROBSON OLIVEIRA LEMOS portador (a) do CPF 
451 .705.843-34 no cargo de Motorista Socorrista. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir,-· 2.1 /.;_,_ f lL 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

., 

- ID: 

-

lUUI 

Íil ;.,, PALMEIRj, 
\Pf?) º-Q-~l!~J 

PORTARIA N' 062/2025 

P,oç> Nilui,322,COfttro 
CEP: 64925.000,hlrnrlrado Piauí-PI 
CNPJ: 06.554.ln/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a} MARIA JOSÉ BRITO SALES portador (a} do CPF 
911 .969.903-44 no cargo de Coordenadora do Centro de Referência de Assistência Social -
CRAS. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI , 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

,,_. 2.t f.L_ (IL 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 4 

Praça N6 Lo,. 322, Contro 
CeP: 64925-000,Pllmtlra do Plovf•PI 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

PORTARIA N' 063/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) ANTONIO EGNALDO DE SÁ MATOS portador (a) 
do CPF 835.210.113-72 no cargo de Coordenador de Vigilância Epidemiológica. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/4,-· 2.1 /.1.,_ f lL 
Huguemar Rosal Lustosa FIiho 

Prefeffo Municipal 


